
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

668051 г. Ак-Довурак ул. Комсомольская, За, тел/факс 8(39433)2-13-43, obrazovanie.00@ m ail.ru

ПРИКАЗ

«15» сентября 2020г. г. Ак-Довурак
№ 234

О заочном конкурсе «Я люблю Енисей»
»

Руководствуясь приказом Министерства образования и науки Республики 
Тыва «О республиканском заочном конкурсе «Я люблю Енисей», в рамках 
Межрегионального экологического праздника «День Енисея» в Республике 
Тыва, на основании плана работы, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 21 сентября 2020 года муниципальный этап республиканского 
заочного конкурса «Я люблю Енисей» (приложение 1).

2. Назначить ответственным
2.1. за координацию проведения мероприятий конкурса Отдел 

воспитания и дополнительного образования «УО» администрации 
г.Ак-Довурак, начальник Бакук А.Ч.

2.2. за организацию и проведение конкурса МБУ ДО ЦРТДЮ, директор 
Ооржак Р.И.

3. Руководителям образовательных организаций города, согласно 
положению, обеспечить участие учащихся -  победителей и призеров 
школьных этапов конкурса, на городском этапе конкурса.

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагается на Бакук А.Ч., 
начальника отдела «УО» администрации г. Ак-Довурак.

!

mailto:obrazovanie.00@mail.ru

